DL-9600/1
系列电力调制解调器
说明书
版本： V1.0
日期：2004年 12月
© All Rights Reserved
请勿带电打开设备外壳！
ISO9001-2000质量体系认证   深圳市富泰科通信有限公司

DL-9600/1系列电力调制解调器说明书        http://www.futek.com.cn        电话：(0755) 3411258
本 企业通过 ISO9001质量体系认证     11- 12      ©  2005 深圳市富泰科通信有限公司
附录 1：FUTEK电力调制解调器型号定义一览表
DL – NNNN / XXXXXXX –YYY –   ZZZ
                 1200/9600                                                保护方式选择
(产品系列选择)                           设置方式选择
XXXXXXX 共 7项，用来说明产品功能(缺省定义可以不标):
缺省 普通功能 1200BPS 1.速率
X 超级多功能 9600BPS
1(缺省) 模拟单通道
2 数字单通道
2.通道类型
3 模拟/数字单通道（二选一）
缺省 没有同步异步转换 3.同步异步转换
T 表示有同步异步转换
缺省 没有切换
Q 双通道自动切换
4.切换
D 双主机自动切换
缺省 单卡 5.单卡/双卡
S 表示里面有两块卡
缺省 同时支持交流和直流
AC 交流电源
6.电源类型
DC 直流电源
缺省 台式机箱
RTU 定制 RTU插卡
PCI 定制 PCI插卡
7.产品结构
1U 表示 1U机箱
YYY设置方式选择(√支持 ×不支持)
 拨码或 DIP开关 RS232监控接口 LCD显示键盘
DIP (缺省) √ × ×
232 √ √ ×
LCD √ √ √
ZZZ保护方式选择 (√支持 ×不支持)
DL-9600/1系列电力调制解调器说明书        http://www.futek.com.cn        电话：(0755) 3411258
本 企业通过 ISO9001质量体系认证     12- 13      ©  2005 深圳市富泰科通信有限公司
 保险丝 浪涌 防雷 光隔离
TVS（缺省） √ √ × ×
GAS √ √ √ ×
ISO √ √ √ √
型号举例以及与同类产品型号对照：
产品型号 等价型号 名称(功能)
DL1200 HMD
PRG-
Modem
YLX-D-H
1200BPS台式专线电力调制解调器
(交直流供电)
DL-1200/RTU
DL-1200/1RTU
 1200BPS 卡式专线电力调制解调器(交流供电，
兼容哈里斯 RTU)
DL-1200/AC  1200BPS台式专线电力调制解调器
(交流供电)
DL-1200/DC  1200BPS台式专线电力调制解调器
(直流供电)
DL-1200/RACK  1200BPS 机架式专线电力调制解调器(交直流供
电、双电源，1-16端口)
DL-1200/1T HMD1 智能同/异步转换通道板
DL-1200/2T HMD2 智能同/异步转换数字隔离通道板
DL-1200/3T HMD3 智能数/模可选同异步转换通道板
DL-1200/1Q HMD1-Q (模/模智能(线路切换)通道板
DL-1200/2Q HMD2-Q 232/422/485接口数/数智能(线路切换)通道板
DL-1200/3Q HMD3-Q 模/数智能(线路切换)通道板
DL 1200/1U HMD II 1200BPS 专线电力调制解调器(一块卡、交直流
供电、1U机架)
DL 1200/S1U HMD IIS 1200BPS专线电力调制解调器(两块卡、交直流、
1U机架)
DL 1200/D1U HMD IIQ 1200BP双主机单模拟通道切换电力调制解调器
(一组、交直流、1U机架)
DL 1200/DS1U HMD IIQ 1200BP双主机单模拟通道切换电力调制解调器